
 
  

SPAUDOS ATGAVIMO, KALBOS IR KNYGOS DIENOS MINĖJIMO RENGINYS „SKAITOME 

LIETUVAI“ LAISVOSIOS KARTOS POEZIJA  

  

  

N U O S T A T A I  

  

1. Pasirinkti vieną iš nurodytų autorių tekstų (Vytautas Mačernis, Bronius Krivickas, Marija 

Gimbutienė, Juozas Lukša - Daumantas).  

2. Nufilmuoti vaizdo įrašą skaitant vieną iš tekstų (galima skaityti, sakyti mintinai).  

3. Vaizdo įrašas turi būti horizontalus.  

4. Įrašo pradžioje savo pasirinktą knygą (nebūtinai anksčiau vardintų autorių) paimti iš kairės 

pusės, o baigus skaityti/sakyti tekstą, knygą persiųsti į dešinę pusę (kursime virtualią 

knygų perdavimo grandinę).  

5. Vaizdo įrašą filmuokite ne mažesnės kaip 720p raiškos vaizdo kokybe ir pasirinkite 

kokybišką mikrofoną (aiškiai girdimas balsas, jokių pašalinių garsų).  

6. Vaizdo įrašo trukmė – iki 3 minučių.  

7. Vaizdo įrašą atsiųskite tik MP4 formatu. Siųskite įrašus elektroniniu paštu 

skaitymai0507@gmail.com, galite naudotis „wetransfer“, „google drive“ ar kitomis, Jums 

patogiomis aplikacijomis. Failą prašome pavadinti savo vardu ir pavarde.  

8. Registracija dalyvauti renginyje vyksta nuo balandžio 12d. iki gegužės 5d. imtinai.   

9. Vaizdo įrašų lauksime iki gegužės 5 dienos 22 val.   

10. Filmavimui būtinas sceninis įvaizdis (apranga) – balta/juoda spalva.  

11. Kad tekstai nesikartotų, TEAMS platformoje užpildykite lentelę pavadinimu „Pasirinkta 

literatūrinė medžiaga“.  

12. Iš TEAMS platformos atsiųskite sutikimo formos šabloną pavadinimu „Sutikimas dėl 

viešinimo“, jį užpildykite ir galutinį variantą atsiųskite elektroniniu paštu 

skaitymai0507@gmail.com. Failą prašome pavadinti savo vardu ir pavarde. Atsiųsti iki 

gegužės 5 dienos 22 val.   

13. Vaizdo įrašai bus talpinami „Youtube“ ir „Facebook“ platformose.   

  

Jei iškilo klausimų, su mumis susisiekti galite elektroniniu paštu skaitymai0507@gmail.com  


